
Zápis o části závěrečné státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Bc. Lusik Konjoryan
Identifikační číslo studenta: 22076549

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Mediální a komunikační studia
Studijní obor: Mediální studia
ID studia: 553635

Název práce: Podoba československé edice světového módního časopisu Vogue
Pracoviště práce: Katedra mediálních studií (23-KMS)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Ing. Jana Rosenfeldová
Oponent(i): Mgr. Markéta Supa, M.A., Ph.D.
Datum obhajoby: 01.02.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Autorka diplomové práce představila nejzajímavější a
nejpřekvapivější zjištění. Vedoucí ani oponentka nejsou přítomny.
Posudek vedoucí proto přečetl d. Bednařík. Ta autorce vytýká
odchylku od stanovené teze, které nebylo vhodné. Problém vidí také
v omezeném vzorku. Není splněn cíl práce, výsledek je povrchní,
původně mnohem ambicióznější. Vedoucí nevidí přínos práce oboru.
Oponenturu představil prof. Jirák. V ní je autorce opět vyčteno
odchýlení od teze ve všech ohledech. Změněn byl cíl i náplň práce.
Změny ale vidí pozitivně.

Autorka přijala připomínky k práci.

Otázka od vedoucí byla zodpovězena, komise není s odpovědí
spokojena. Nevidí to jako zdůvodnění.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (D)

Předseda komise: prof. PhDr. Jan Jirák, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: PhDr. Petr Bednařík, Ph.D. (přítomen) ............................

 Mgr. Jan Miessler (přítomen) ............................

1 215294 - Bc. Lusik Konjoryan



 Mgr. Markéta Supa, M.A., Ph.D. ............................

2 215294 - Bc. Lusik Konjoryan


